关于组织观看《厉害了，我的国》纪录片的通知
校内各部门：

由中央电视台、中国电影股份有限公司联合出品的电影《厉害了，我的国》于3月2日在全国院线隆重上映。该片集中展示了党的十八大以来，在以习近平同志为核心的党中央坚强领导下，我国经济社会发展取得历史性成就、发生的历史性变革，生动体现了新时代中国共产党人不忘初心、牢记使命，团结带领全国各族人民为实现美好生活不懈努力的奋斗姿态。根据自治区党委宣传部、自治区直属机关工委、自治区教育工委联合下发《关于组织观看电影〈厉害了，我的国〉》（宁宣发﹝2018﹞28号）的通知要求，为充分发挥影片的宣传教育作用，坚定广大党员干部和师生群众的“四个自信”，学校决定从3月13日——3月30日，开展“不忘初心跟党走”为主题的爱国主义教育活动，组织广大党员、干部、群众观看大型纪录片《厉害了，我的国》，现就做好组织观影工作要求通知如下：
1.加强领导，精心组织。各部门要充分认识组织观看影片《厉害了，我的国》的重要意义，把此项工作与学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神紧密结合起来，与学习贯彻自治区第十二次党代会及自治区党委十二届二次、三次全会精神紧密结合起来，并作为我校“两学一做”学习教育和组织生活、思想政治教育的重要内容。校领导由所在党支部负责安排组织观影，各部门自行组织广大党员、干部、群众进行观看。
2.开展讨论，扩大共识。观影后，各部门要结合工作实际，组织开展多种形式的讨论交流、撰写观后感和心得体会，着力提高观看学习的时效性，扩大社会共识，推动习近平新时代中国特色社会主义思想入脑入心。各部门将观看情况于4月2日前报党委宣传统战部（电子材料发至邮箱1157456707@qq.com）。
3.经费保障。党员观影费从组织人事部党费专项中列支；群众观影费用从党委宣传统战部校园文化建设专项中列支。票据由本部门报账员负责核准、审签、报销。
4.影院服务电话（部分）。金逸影城（宁阳店）0951—2019226；万达国际影城（西夏店、金凤店）0951-5088555; 万达国际影城（东方红店）0951-6099508;人民会堂国际影城0951-5069766。

附件：1.学习观看影片《厉害了，我的国》签到表
        2.学习观看影片《厉害了，我的国》情况统计表
组织人事部  宣传统战部

2018年3月12日

	附件1：
学习观看影片《厉害了，我的国》签到表

部门（盖章） ：
序号

姓名

职务

政治面貌

签名

备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

负责人：                         填表人：
附件2：

学习观看影片《厉害了，我的国》情况统计表

	部  门

	填表时间

	学习形式

	本部门教职员工人数

	实际学习
观看人数

	备注

	负责人：

	填表人：

学习效果（不少于300字）